ПРИКАЗ
№ //?>
~ь)) ci~~dd, 2wZ1c
г. Москва

О внесении изменений в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

(создание базовой кафедры)

Руководствуясь п . 4.20 и п . 4.23 У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Создать 03 марта 2020 года в структуре Инженерно-экономического
института (ИнЭИ) - базовую кафедру кибербезопасности и информационных

технологий на базе Научно-технического центра Федеральной сетевой

компании Единой энергетической системы (НТЦ ФСК ЕЭС), присвоить

шифр - 10080.
Полное наименование кафедры кафедра кибербезопасности и

информационных технологий ; сокращенное наименование - КИТ.

2. Директору ИнЭИ Невскому А.Ю.:

2.1 . в срок до 03 марта 2020 года разработать и предоставить на

утверждение в Финансово-экономическое управление проект штатного

расписания кафедры кибербезопасности и информационных технологий;

2.2. в срок до 31 марта 2020 года организовать разработку и утверждение
Положения о кафедре кибербезопасности и информационных технологий .

3. Дирек~;-ору ИВЦ Бобрякову А.В. 03 марта 2020 года внести

соответствующие изменения на портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в

информационные системы кадрового комплекса.
4. Начальнику правового управления Беловой О.А. внести изменения в

организационную структуру Университета.

5. Контроль исполнения приказа возложить на первого проректора
Замолодчикова В.Н.

Ректор Н.Д. Роrалев